РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.07.2013 № 1469-п

О внесении изменений в
постановление администрации
Междуреченского городского округа
от 29.06.2012 № 1306-п «О развитии
застроенной территории в границах
квартала 50 города Междуреченска»

 В связи с необходимостью внесения изменений, руководствуясь
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Уставом
муниципального образования «Междуреченский городской округ»:

 1. Внести изменения в постановление администрации
Междуреченского городского округа от 29.06.2012 № 1306-п (в редакции
постановления от  05.07.2013 № 1369-п) «О развитии застроенной
территории  в границах квартала  50 города  Междуреченска»: приложение
№ 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.

 2. Отделу информационных технологий администрации
Междуреченского городского округа (К.А.Худик) разместить информацию
о внесенных изменениях на официальном интернет-сайте администрации
Междуреченского городского округа.

 3. Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского
городского округа  (Н.А.Гуляева) опубликовать  настоящее постановление в

средствах массовой информации в полном объёме.

 4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на
заместителя главы Междуреченского городского округа по
промышленности и строительству Г.Н.Филимонову.

Глава Междуреченского городского округа
В.А.Шамонин

Приложение

к постановлению администрации
Междуреченского городского округа

    от 17.07.2013 № 1469-п

Перечень
 зданий, строений, сооружений, расположенных в границах территории,

подлежащей развитию, не соответствующих требованиям
градостроительного регламента и планируемых к сносу

№
пп

Улица Номер
дома

Тип здания Этажность

1.  Перевалка 26 Жилое,
индивидуальное

1

2.  Пушкина 206 Жилое,
многоквартирное

2

3.  Пушкина 208 Жилое,
многоквартирное

2

Начальник управления архитектуры
и градостроительства администрации
Междуреченского городского округа        Л.П.Зыкова

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Кемеровская область
	город Междуреченск
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ